
OBJEDNÁVKA č: O/MMl/0328/2024
(nabídka na uzavření smlouvy)

dalyf!! ~s!§lvení ob"ednávk : 07.05.2024
objednatel:
Statutární město Opava
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava
IČ:00300535,DIČ:CZ00300535

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupeni:

Vyřizuje:

Telefon:

5eabx4t

číslo zakázk :
dodavatel:
GRIGAR, s.r.o.
se sídlem U Náhonu 283216, Opava
IČ:25826638,DIČ:CZ25826638

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
e-mail:

2rc8446
KB a.s.

e-mail: ---''--------------------------1
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následujicí plnění:

Vybudování nových dveří, úprava elekUiny, zadělání dvou dveří sádrokartonem - Kr71C (odbor životního prostředí)

o
101 434,00 Kč

do 21 dnů ode dne doručeni faktu o 'ednateli
do

Místo dodání: Odbor ma·etku města, Ma istrát města O a , Horní náměstí 69
Uplata musí být vyúčtována fakturou. Není·li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právnlmi pfedpísy), musl
obsahovat alespofl tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plněn! (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její přílohou musí být objednatelem potvrzený doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodaci
list, pfedávaci protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splněni svého dluhu vyplývajiciho ze smlouvy uzavtené na základě této
objednávky. Faktura musr bYt doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě prodlenl dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajlcího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavřeně smlou odstou it.
Tato objednávka může být pfijata a smlouva na jejlm základě může být uzavfena pouze úplnou a bezyÝ hradnou akceptaci !e!ího obsahu {jakékoli
změny, dodatky ěl odchylky se neplipouštl) a VÝiučně plsemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě

musi b •t fi etl ob"ednávk dodavatelem doručeno ob ednateli.
Smluvni strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavřená pfijetím tělo objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva (lj. tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv. a to v celém rozsahu včetně pfislušnych metadat, s výjimkou
údajú o fyzických osobách, které nejsou smluvnlmi stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (čislo účtu. telefonnl číslo, e·mailová adresa apod.).
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavřeni objednatel. Nezajistí-li však uveřejněni této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřeni, je uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavi'eni této smlouvy v
souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejr"lující smlouvu se zavazuje splnil podmínky pro lo, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o
uvele'něni smlou také druhé smluvní straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pfijímá tuto objednávku a zavazuje se svuj dluh z ni vyplývající rMně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akce t ·1c1 de ·su·ici .za~ lut.Q. ob@!návku je OEr!Y.~n""ěna""""'t::::a:..:.k .=či::..;n:.:.:it._______________________ __,
Objednatel prohlašuje, že v plipadě plněni odpovida1ícfho čiselnému kódu dle Klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, které je pfedmětem objednávky,
nebudB uplatňovat režim ptenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 23512004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, ve zněni pozdéjšfch

f&di isů dále 'en · š--~!fl~f ' .~ ZDPH ne'edná ·ako osoba ovinná k dani.
za dodavatele:

y. . ) < ~1..'1Ověri1 s Datum:

.-u
r\ ,

K L

··-···············
razítk

//1'7./4/fl l Cléí~ _J


